Башҡортостан Республиҡаһы

Бишбүләк районы муниципаль районы

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауыл советы

ауыл  биләмәһе

ХАКИМИӘТЕ

452055, БР, Бишбүләк районы,

Ҡыңғыр-Мәнәүез  ауылы, Мәктәп  урамы, 1

8(347)4323424

[image: image1.wmf]

	Республика Башкортостан

муниципальный район Бижбулякский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Кенгер-Менеузовский сельсовет

452055, РБ, Бижбулякский район, село Кенгер-Менеуз,

ул. Школьная, 1
8(347) 4323424

КАРАР                                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» апрель  2014 йыл                       №12                       «25» апреля  2014 года

Об отмене постановления главы сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет от 29.11.2010 года №52 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации сельского поселения, и соблюдения требований к служебному поведению»
Во исполнение протеста прокурора Бижбулякского района и для приведения в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление главы сельского поселения Кенгер-Менеузовский сельсовет муниципального района Бижбулякский район Республики Башкортостан от 29.11.2010 года №52 «Об утверждении положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации сельского поселения, и соблюдения требований к служебному поведению»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Кенгер-Менеузовский сельсовет                               М.М.Сафин
_1229127731.doc
[image: image1.png]